
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740125

Prodej  RD, 260 m2, Dolní Pěna (okres Jindřichův Hradec)

Prostorný dům o dispozici 6+1, se zahradou,
bazénem, skleníkem a krytým stáním pro 2
automobily.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 67847 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Pěna (okres Jindřichův Hradec)

Prostorný dům o dispozici 6+1, se zahradou, bazénem,
skleníkem a krytým stáním pro 2 automobily.

V exklusivním zastoupení majitele nabízíme prostorný RD v obci
Dolní Pěna, tato obec se nachází cca 3 km od Jindřichova Hradce.
Dům se nachází v klidné lokalitě obce. ideální pro rodinu, která hledá
klidné bydlení nejen pro děti.
Dům nabízí dispozičně  6+1, tj.jednu kuchyň, která navazuje na
jídelnu a velký obývací pokoj- vše s výhledem a vstupem do
zahrady. Z obývacího pokoje pohodlně vejdeme na krytou část domu
s venkovním posezením, vstupem na zahradu, kde je do terénu
zapuštěný bazén. Zahrada je prostorná a je zde kout pro děti s
trampolínou a zahradním domečkem a na druhé straně je skleník a
zeleň.

V přízemí domu je ložnice, pokoj pro hosty se zděnou šatnou,
koupelna a WC. Je zde také technická místnost, kde je pračka,
sušička a plynový kotel.

v 1.patře jsou 2 dětské prostorné podkrovní pokoje  a jeden pokoj,
který není ještě dokončen- majitelka ho používá jako ateliér.  Je zde
také koupelna s WC a prostorná hala.

Vytápění zajišťuje buď plynový kotel s rozvodem do radiátorů nebo
krb s krbovou vložkou a rozvodem do radiátorů.

Pro více informací a prohlídku této nemovitosti volejte realitního
makléře. Jsme také připraveni, Vám vybrat nejlepší možné
financování na trhu dle Vašich potřeb.

CENA: (za nemovitost) 12 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 260

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740125

Prodej  RD, 260 m2, Dolní Pěna (okres Jindřichův Hradec)

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1780

Vybaveno Částečně zařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 187

Užitná plocha (m2) 260

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Lukáš Bůva
Mobil: 739 388 388
lukas.buva@rkevropa.cz

2 / 2


